臺東縣政府 函

地址：950 臺東市中山路276號

聯絡人：約用人員 溫玳伶

電話：(089)345106#267

電子信箱：n4184@taitung.gov.tw

受文者：臺東縣衛生局

發文日期：中華民國114年2月13日

發文字號：府社兒婦字第1140032123號

附件：如主旨

（376540000A_1140032123_ATTACH1.pdf、376540000A_1140032123_ATTACH2.docx）

主旨：

檢送本府「114年臺東縣照顧服務人員表揚暨寄養家庭授證活動」推薦辦法及推薦表各1份，

敬請鼓勵踴躍參與及推薦，請查照。

說明：

一、依據114年委託辦理臺東縣照顧服務人員表揚暨寄養家庭授證活動社會福利服務採購契約辦理。

二、本府為肯定及鼓勵兒少福利專業人員（含托育人員、兒少機構人員、育兒指導員等）、寄養家

庭與各類照顧服務人員之付出與貢獻，肯定其服務績效與工作辛勞，強化其社 會功能及正向專業形

象，爰規劃辦理旨揭活動，並公開表揚上開優秀表現之照顧服務類人員，除提升整體照顧服務品質，

並吸引更多優秀人才投入，請貴單位踴躍推薦。

 三、請詳參閱附件推薦辦法，參獎文件請於114年3月14日（五）下午5時止送達：

(一)請以郵寄掛號繳交紙本資料並寄送電子檔至指定 EMAIL。

(二)收件地址：950 臺東縣臺東市大勇路8號。

(三)收件人：京亞整合行銷有限公司 收

(四)聯絡方式：089-333838 許小姐

(五)EMAIL：jinya2022@gmail.com

(六)為確保資料均能在期限內如實收件，請參選者寄出紙本資料，請務必來電確認。

四、檢送臺東縣照顧服務人員表揚暨寄養家庭授證活動推薦辦法及推薦表各1份。

五、請協助推廣旨揭資料，電子檔請自行下載運用 （https://reurl.cc/lNraeA。）

正本：國立臺東大學-臺東縣公私協力托嬰中心臺東站 1、東台灣幼兒教保專業促進協 會-臺東縣公

私協力托嬰中心臺東站 2、東台灣幼兒教保專業促進協會-臺東縣公私協力托嬰中心臺東站 3、

台灣幼兒文教協會-臺東縣公私協力托嬰中心臺東站 4、臺東縣母嬰親善關懷協會-臺東縣公

私協力托嬰中心臺東站 5、臺東縣海棠社 會服務發展協會-臺東縣公私協力托嬰中心台東站 6、

臺東縣海棠社會服務發展協會-臺東縣公私協力托嬰中心台東站 7、臺東縣私立幼佳托嬰中心、

臺東縣私立福田托嬰中心、臺東縣私立牧笛托嬰中心、臺東縣私立學讀世界托嬰中心、臺東

縣私立承立托嬰中心、國立臺東大學-居家托育服務中心、臺灣兒童發展早期療育協會、財團

法人台東縣好事日常教育基金會、台灣公益社會實踐協會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基

金會台東分事務所、財團法人私立台東基督教阿尼色弗兒 童之家、財團法人臺東縣私立家立

立社會福利慈善事業基金會附設臺東縣私立哈拿之家、財團法人天主教善牧社會福利基金會

附設臺東縣私立德蕾之家、財團法 人台東縣私立台東仁愛之家、財團法人台東縣天主教聖十

字架慈愛修女會附設天主教私立聖十字架療養院、台東縣私立仁和老人養護中心、財團法人

北部台灣基督長老教會東部中會附設台東縣私立長青老人養護中心、台東縣私立大愛老人養

護中心、財團法人台東縣私立柏林老人養護中心、台東縣私立豐禾老人養護中 心、台東縣私

立一心老人養護中心、臺東縣私立太麻里老人長期照顧中心（養護型）、台東縣私立慈心老

人長期照顧中心（養護型）、台東縣私立利嘉老人長期照顧中心（養護型）、台東縣私立樂

齡老人長期照顧中心 （長期照護型）、財團法人創世社會福利基金會附設台東創世清寒植物

人安養院、財團法人台東縣私立牧心智能發展中心、財團法人天主教會花蓮教區附設救星教

養院、國軍退除役官兵輔導委員會馬蘭榮譽國民之家委託新興醫療社團法人辦理慎修養護中

心、天主教花蓮教區醫療財團法人附設臺東縣私立聖母綜合式服務類長期照顧服務機構、財

團法人伊甸社會福利基金會附設臺東縣私立耆福綜合式服務類長期照顧服務機構、社團法人

臺東縣南迴健康促進關懷服務協會附設臺東縣私立綜合式服務 類長期照顧服務機構、佛教慈

濟醫療財團法人附設臺東縣私立關山慈濟綜合式長照機構池上院區、社團法人中華民國士林

靈糧堂社會福利協會附設台東縣私立成功綜合長照機構、財團法人一粒麥子社會福利慈善事

業基金會附設台東縣私立有福居家式服務類長期照顧服務機構、東基醫療財團法人附設臺東

縣私立東基居家式長期照顧服務機構、臺東縣紅十字會附設居家式服務類長期照顧服務機構、

佛 教慈濟醫療財團法人附設台東縣私立關山慈濟居家式服務類長期照顧服務機構、 有限責任

臺灣第二照顧服務勞動合作社附設臺東縣私立居家式服務類長期照顧服務機構、臺東縣私立

東美居家長照機構、台東縣私立真善美居家長照機構、台東縣私立樂心居家長照機構、財團

法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會臺東縣私 立慈濟居家長照機構、台灣基督長老教會馬

偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院附設居家長照機構、財團法人一粒麥子社會福利慈善事業

基金會附設台東縣私立新生社區式服務類長期照顧服務機構(日間照顧)、財團法人台東縣私

立天主教聖十字架瑪利德蘭社會福利基金會附設臺東縣私立天琪社區式服務類長期照顧服務

機 構、衛生福利部臺東醫院附設社區式服務類長期照顧服務機構(日間照顧)、財團法人伊甸

社會福利基金會附設台東縣私立頤福社區式服務類長期照顧服務機構、 臺北榮民總醫設社區

式服務類長期服務類長期照顧服務機構、社團法人臺東縣天主教愛德婦女協會附設台東縣私

立愛德社區式服務類長期照顧服務機構、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、東基

醫療財團法人台東基督教醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、安康護理之家、東基

醫療財團法人附設迦南護理之家、衛生福利部臺東醫院附設護理之家、台東縣私立嘉蘭社區

式服務類長期照顧服務機構、台東縣私立正興社區式服務類長期照顧服務機構、台東縣私立

都蘭社區式服務類長期照顧服務機構、台東縣私立富豐社區式服務類長期照顧服務 機構、台

東縣私立泰安社區式服務類長期照顧服務機構、台東縣私立成功社區式服務類長期照顧服務

機構、台東縣私立岩灣社區式服務類長期照顧服務機構、臺東縣私立原鄉社區長照機構、台

東縣私立安朔社區式服務類長期照顧服務機構、 臺東縣私立永興社區長照機構、台東縣私立

山茨方社區長照機構、台東縣私立平安之家社區長照機構、台東縣私立長濱願景社區長照機

構、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人李勝賢文教基金會、財團法人門諾社會福利慈

善事業基金 會、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台東縣私立心人愛

居家長照機構、惠心健康管理顧問有限公司附設臺東縣私立惠心居家長照機構、 臺東縣私立

宥安居家長期照顧機構、臺東縣私立瑞鄰居家長照機構、天主教花蓮 教區醫療財團法人附設

私立樂智綜合長照機構、富殊企業有限公司私立富森居家 長照機構、臺東縣私立昱心居家長

期照顧機構、寶桑社會企業社附設臺東縣私立寶桑居家長照機構、臺東縣私立金崙社區長照

機構

副本：臺東縣衛生局(含附件)、京亞整合行銷有限公司、本府社會處社會福利科、臺東 縣政府社會

處保護服務科、本府社會處兒少及婦女福利科